
UCHWAŁA NR LVIII/622/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
„Iławskich Wodociągów” spółki z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2021-2023 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022.559 z późn. zm.), 
art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.: 
Dz.U.2020.2028 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Iławie nr XXV/286/20 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
wieloletniego planu rozwoju i modernizacji wodociągów i urządzeń kanalizacyjnych „Iławskich Wodociągów" spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2021-2023, zmienionej uchwałą nr  XXVIII/313/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 
30 grudnia 2020 r. zmianie ulega załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: F45D066F-7BDC-48CC-840B-5B2EBB8A7D46. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/622/22 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Iławskich 
Wodociągów spółki z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2021 – 2023 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość 
netto w PLN 

termin 
realizacji Rok/wartość źródła 

finansowania 
Dział sieci wodociągowej i Stacji Uzdatniania Wody 

1. Budowa sieci wodociągowej w ulicy Zalewskiej 
w Iławie – I etap 90 000,00 2021 2021 - 90 000,00 środki własne 

2. Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w ulicy 
Zalewskiej w Iławie 44 000,00 2021 2021 - 44 000,00 środki własne 

3. Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w ulicy 
Lipowy Dwór w Iławie 29 000,00 2021 2021 - 29 000,00 środki własne 

4. Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w ulicy 
Przemysłowej w Iławie 100 000,00 2021 2021 - 100 000,00 środki własne 

5. Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w ulicy 
Zalewskiej w Iławie 21 000,00 2022 2022 - 21 000,00 środki własne 

6. Modernizacja przepompowni wody w zakresie 
branży hydraulicznej i AKPiA 

 
470 000,00 

 
2022-2023 

2022 - 200 000,00 
2023 - 270  
000,00 

środki własne 

7. 

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy do 
50 kW zlokalizowanej na dachu budynku 
pompowni II stopnia i zbiorników retencyjnych 
zlokalizowanych na terenie SUW 

 
 
 

159 000,00 

 
 
 

2022 

 
 
 
2022 - 159 000,00 

środki własne 

 Razem 913 000,00    
 2021 263 000,00    
 2022 380 000,00    
 2023 270 000,00    

Dział sieci kanalizacyjnej 

8. Odpłatne przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej w ul. Zalewskiej w Iławie 11 000,00 2021  2021 - 11 000,00 środki własne 

9. 
Odpłatne przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej 
tłocznej i grawitacyjnej w ulicy Lipowy Dwór w 
Iławie 

20 000,00 2021 2021 - 20 000,00 środki własne 

10. Przebudowa pompowni ul. Piaskowa w Iławie 75 000,00 2021 2021 - 75 000,00 środki własne 
11. Zakup i montaż stacji zlewczej 200 000,00 2021 2021 - 200 000,00 środki własne 
12. Przebudowa pompowni ul. Zielonej w Iławie 65 000,00 2022 2022 - 65 000,00 środki własne 

13. Przebudowa budynku energetycznego na 
Pompowni Centralnej 45 000,00 2022 2022 - 45 000,00 środki własne 

14. Przebudowa pompowni ul. Wojska Polskiego w 
Iławie 145 000,00 2023 2023 - 145 000,00 środki własne 

 Razem 561 000,00    
 2021 306 000,00    
 2022 110 000,00    
 2023 145 000,00    

Oczyszczalnia ścieków 

15. Rozbudowa stacji dmuchaw o dodatkową 
dmuchawę 267 000,00 2023 2023 - 267 000,00 środki własne 

16. Rozbudowa systemu mieszania osadów w 
komorze nitryfikacji reaktora biologicznego 195 000,00 2022 2022 - 195 000,00 środki własne 

 Razem  462 000,00    
 2021 0,00    
 2022 195 000,00    
 2023 267 000,00    
 Razem inwestycje IW w latach 2021 - 2023 1 936 000,00    

 2021 569 000,00    

 2022 685 000,00    

Id: F45D066F-7BDC-48CC-840B-5B2EBB8A7D46. Podpisany Strona 1



 2023 682 000,00    
 

Id: F45D066F-7BDC-48CC-840B-5B2EBB8A7D46. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity:Dz.U. 
2019.1437 z późn. zm.) przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, tj. Iławskie Wodociągi spółka z o. o. w Iławie, 
zobowiązane jest zapewnić budowę urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych ustalonych przez gminę w studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego w zakresie uzgodnionym w wieloletnim planie rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ww. ustawy spółka zwróciła się w dniu 8 kwietnia 2022 r. z wnioskiem o zmiany 
w opracowanym planie rozwoju i modernizacji urządzeń na lata 2021 - 2023, motywując to koniecznością dostosowania 
do rzeczywistych potrzeb spółki. 

Id: F45D066F-7BDC-48CC-840B-5B2EBB8A7D46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




